® /M/IOLA
&f HAKPOL

R )
2004 - 2009
MAZDA 3 sed.
(sport appearance pack) | cat No. X/010
EKG/ONZ:|10/09

- ¥
——O= J D-870kN

1765Kg 75Kg

MAXkg x  MAXKg

D (kN) = =————  x0,00981

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




30° ”m

30° )

max K ((\0*
<A b
IS maX
3 R40
<A *
g d
o A }\//

30° max. /

PRZEKROJ A-A

o]
<

/

100 max.

140 min.

\\\Q\

55 min
SO

32 min.

D
D

350-420

Nalezy zagwarantowac przestrzer [F > L'espace libre doit etre garanti

swobodng wedtug zatgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG

ONZ 55.01 przy dopuszczalnym

ciezarze catkowitym pojazdu.

conformement a I'annexe VI,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,

VII, diagram 25a/b of Regulation No.

Abbildung 25a/b der Vorschriften

55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Qoxm 1000Km



Sruba M10x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x70-8.8 ; Bolt

Sruba M10x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. @30x 210,5x 3 ; Plain Washer

M12x70 2

M10x40 4

M12 2

13 2

12,2 2

Y%

230x210,5x3 4
A C X1

Q

10,2 4




LE €1 L€8 9Y 8Y+ 19} <- 0 UBpsS * epze,
V €2 ejeuloyy ‘Asaimoy |1 1-96 €0°p pes wie W«EM\__\\ \o_\_%@mm\\w\,\«

T0dAYH

\ J8ysep uleld : € XG 0L X0ET 14O ‘pipod
q Hh\ § J8ysep buuds ' z'0) z81ds ppod
jog ' 8'8-0vX0L eqnis

jog . 88-0/XZLN eqnig

\ vd ) L Pd
19YSEM UIEId - €L 1O PPOd
J8ysep) bulds ‘ z'z) z8ids ppod

NN ZIN eyidireN

18ysep) uleld - € XG'0LD X0ED 1O PiPod
Joysep bulds ' 70} z81ds ‘ppod

j1og ! §'9-0PX0LI EGNIS g



4 A

- Zdemontowac tylne lampy, zderzak oraz wypetnienie zderzak
(nie bedzie juz wykorzystane).

- Wsunga¢ hak holowniczy w podtuznice i przykreci¢ poprzez technologiczne
otwory w podtuznicach srubami M10x35 8.8 (pkt 1).

- Zamontowac zderzak oraz tylne lampy.

- Dokrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x70 8.8 (pkt 2).

- Podtaczyc¢ instalacje elektryczna.

- Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

- Disassemble the rear lights, bumper and filling of the bumper
(it will not be used any more).
 Insert the tow bar in the metal clamps and screw through the technological
holes in the metal clamps with bolts M10x35 8.8 (point 1).
Assemble the bumper and rear lights.
Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8 (point 2).

Connect the electric wires.
Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

N

N
-







S

(O M2 x2 /




